
Uchwała Nr 880/2018 

Zarządu Powiatu Częstochowskiego 

z dnia 7 listopada 2018 roku 

 

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Częstochowskiego 

na 2018 rok. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2018 r., poz. 995 z późn.zm.) oraz art. 39 ust.1, art. 247 ust. 1 i 2, art. 249 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm. ), uchwala się co 

następuje: 

§ 1 

 

Dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu zgodnie  

z załącznikiem nr 1 i 2 do uchwały. 

§ 2 

 

Zmiany w planach finansowych wprowadza się: 

 

1) zgodnie z decyzją Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.257.3.2018 z dnia 30 października  

2018 roku zwiększającą plan dotacji celowej przeznaczoną na wypłatę odszkodowania na rzecz 

osoby fizycznej za przejętą nieruchomość zajętą pod drogę publiczną wojewódzką        2 291 zł; 

2) na podstawie decyzji Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.260.5.2018 z dnia 5 listopada 2018 roku 

zwiększającej plan dotacji celowej przeznaczonej na uregulowanie odszkodowania na rzecz 

osoby fizycznej za przejętą nieruchomość zajętą pod drogę publiczną krajową          3 772 zł; 

3) w celu pokrycia środkami z rezerwy celowej na pomoc społeczną planu wydatków 

przeznaczonych na zorganizowanie w dniu 27.11.2018r. obiadu z okazji Dnia Pracownika 

Socjalnego w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Bogumiłku          1 000 zł; 

4) celem zabezpieczenia planu wydatków dotyczących zakupu tonera do kserokopiarki, środków 

czystości, art. biurowych oraz pokrycia kosztów wynagrodzeń w Liceum Ogólnokształcącym w 

Kamienicy Polskiej; 

5) w celu uzupełnienia planu wydatków na wynagrodzenia pracowników, szkolenia pracowników 

obsługi z zakresu udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej oraz na pokrycie kosztów 

wywozu nieczystości oraz konserwacji dźwigu w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w 

Koniecpolu; 

6) na pokrycie kosztów zakupu paliwa do samochodu służbowego w Powiatowym Inspektoracie 

Nadzoru Budowlanego w Częstochowie; 

7) celem zabezpieczenia środków na podróże służbowe krajowe pracowników Domu dla Dzieci 

„Słoneczny” w Chorzenicach. 

 



§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu:                                                                             Podpisy: 

 

1) Smela Krzysztof               Starosta – Przewodniczący Zarządu      …................................ 

 

2) Kasiura Henryk                Wicestarosta                                         ..................................... 

 

3) Dyner Grzegorz     Członek Zarządu                                  ..................................... 

 

4) Miarzyński Jan                 Członek Zarządu                                  ..................................... 

5) Smolarski Leonard           Członek Zarządu                                   ………………………… 

 

 

 

 


